

## INFORMACJA O AKTUALIZACJI STRATEGII INWESTYCYJNYCH FUNDUSZY

Uprzejmie informujemy, że Towarzystwo Ubezpieczeń dokonuje aktualizacji Strategii inwestycyjnych Funduszy oraz Wykazów Funduszy, stanowiących załączniki do Regulaminów Funduszy/Regulaminów będących załącznikami do Ogólnych Warunków Ubezpieczenia/Warunków Ubezpieczenia w związku z:

- Uwagi na fakt, że zmienia się polityka inwestycyjna subfunduszu z orientacji na spółki wypłacające dywidendę w kierunku globalnych spółek wzrostowych z rynków rozwiniętych, nazwa funduszu inwestycyjnego **Generali Akcje Dywidendowy** ulega zmianie na **Generali Globalnych Akcji Wzrostu**.

W związku z powyższym z dniem **12 grudnia 2019 r.** zmianie ulegają również zmiany nazw następujących Ubezpieczeniowych Funduszy Kapitałowych:

| Dotychczasowa nazwa:                            | Kod UFK: | Nowa nazwa:  |
|---|----------|--|
| Open Life - Generali Akcje Dywidendowy          | FOLUD001 | Open Life - Generali Globalnych Akcji Wzrostu          |
| Open Life - Generali Akcje Dywidendowy (kb)     | FOLKB031 | Open Life - Generali Globalnych Akcji Wzrostu (kb)     |
| UFK Open Life – Generali Akcje Dywidendowy (PM) | FOLKB066 | UFK Open Life – Generali Globalnych Akcji Wzrostu (PM) |

- Aktualizacją wykazów funduszy inwestycyjnych, polegającej na dodaniu nowych funduszy inwestycyjnych do listy funduszy inwestycyjnych w następujących Ubezpieczeniowych Funduszach Kapitałowych:

- UFK Open Life Stabilnego Wzrostu, kod UFK: FOLST001,
- UFK Open Life Dynamiczny, kod UFK: FOLDY001,
- UFK Open Life Strategia Stabilnego Wzrost, kod UFK: FOLST010,
- UFK Open Life Strategia Dynamiczna, kod UFK: FOLDY010,
- UFK Open Life Stabilnego Wzrostu Polska, kod UFK: FOLKB050,
- UFK Open Life Stabilnego Wzrostu Globalny, kod UFK: FOLKB051

aktualizacji z dniem **20 grudnia 2019 r.** ulegają Strategie Inwestycyjne powyższych Ubezpieczeniowych Funduszy Kapitałowych.

Zmiany dotyczące Strategii inwestycyjnych o których mowa powyżej dotyczą Ubezpieczeniowych Funduszy Kapitałowych oferowanych w ramach poszczególnych ubezpieczeń oferowanych na podstawie następujących OWU/WU:

- Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „db Invest Portfel” (kod WU: UB\_OGIJ144),
- Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „db Invest Portfel 2” (kod OWU: UB\_OLIJ148),
- Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „db Invest Portfel 3”, „db Invest Portfel 4” (kod OWU: UB\_OLIJ173),
- Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Plan Inwestycyjny Skuteczne Oszczędzanie” (kod WU: GB\_OGIR105),
- Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Plan Inwestycyjny Skuteczne Oszczędzanie vp” (kod WU: GB\_OGIR107),
- Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Plan Inwestycyjny Krok po Kroku” (kod WU: UB\_OGIR105),
- Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Plan Inwestycyjny Krok po Kroku vp” (kod OWU: UB\_OGIR107),
- Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „High Value Investment” (kod OWU: UB\_OLIJ150),
- Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Spektrum Inwestycji” (kod OWU: UB\_OLIJ153),

- j) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Noble Investment Portfolio” / ”Investment Portfolio” (kod OWU: UB\_OLIJ150),
- k) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Investment Portfolio” (kod OWU: UB\_OLIJ167);
- l) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Spektrum Inwestycji II” (kod OWU: UB\_OLIJ171),
- m) Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Egida” (kod WU: UB\_OGIR132),
- n) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Szlakiem Inwestycji” (kod OWU: UB\_OLIR136),
- o) Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Better Future” (kod WU: OF\_OGIR115),
- p) Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Droga do Marzeń”, „Plan Inwestycyjny Lepsze Jutro”, „Generation Investment Plan”, „Better Future”, „Noble Future” (kod WU: UB\_OGIR115),
- q) Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Plan Inwestycyjny Lepsze Jutro vp”, „Generation Investment Plan vp”, „Noble Future vp” (kod WU: UB\_OGIR116),
- r) Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Noble Future” (kod WU: UB\_OGIR128),
- s) Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Noble Future vp” (kod WU: UB\_OGIR129),
- t) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Generation Investment Plan”, „Better Future”, „Plan Inwestycyjny Lepsze Jutro” (kod OWU: UB\_OLIR126),
- u) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Plan Inwestycyjny Krok po Kroku” (kod OWU: UB\_OLIR127),
- v) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Plan Inwestycyjny Preludium”, „Plan Inwestycyjny Prolog” (kod OWU: UB\_OLIR128),
- w) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Szlakiem Inwestycji I” (kod OWU: UB\_OLIR130),
- x) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Szlakiem Inwestycji II” (kod OWU: UB\_OLIR131),
- y) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Szlakiem Inwestycji III” (kod OWU: UB\_OLIR132),
- z) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Szlakiem Inwestycji IV” (kod OWU: UB\_OLIR133),
- aa) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Portfel Możliwości Premium/Prestiz” (kod OWU: UB\_OLIJ177),
- ab) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Szerokie Horyzonty” (kod OWU: UB\_OLIJ184).